
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ІНВЕСТБУДАКТИВ» 

01021, м. Київ, бул. Печерський узвіз,буд. 13, оф. 23 ідентифікаційний  код юридичної особи  41426331 
р/р UA26 300346 0000026009024121201 в АТ «АЛЬФА-БАНК»; 
UA51 3510 0500 0002 6002 8788 4130 2 в АТ «УКРСИББАНК». 

 
 

НАКАЗ 
 

         «05» вересня 2022 р.                                                                                                    № _11-п____ 
 
Про здійснення технічного нагляду за 
будівництвом 
 
 

Відповідно до ст. 11 Закону України «Про архітектурну діяльність», Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності» та Порядку  здійснення  технічного  нагляду 
під час будівництва, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від  
11.07.2007р. №903 «Про авторський та технічний нагляд під час будівництва об’єкта 
архітектури»,  
 
 
НАКАЗУЮ:  
 
 
1. Здійснити технічний нагляд за будівництвом Об’єкту: «Реконструкція гуртожитків 
по вул. Кудряшова, 8-10 у Солом’янському районі» (далі – Об’єкт). 
2. Затвердити відповідальним за проведення технічного нагляду за будівництвом 
Об’єкту – інженера технічного нагляду Сухарєва Олега Володимировича (кваліфікаційний 
сертифікат серія АТ №009114). 
3. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на себе.  
 
 

 
Директор                                                                                               Макарова З.Б. 
 
 
 
 
З наказом ознайомлений        О.В. Сухарєв 

 


